flakon. 
10 4,578 45,78 

Keturiasdešimt 

penki eurai, 78 

ct. 

HYDROCORTISON-

Richter 25 mg/5 mg/ml 

injekcinė suspensija 5 ml 

N1 (Gedeon Richter Plc) 

5. Diazepamas 
10 mg / 2,5 

ml 

rectal. 

tub. 

vartoti per 

rectum 
rectal. tub. 60 3,801 228,06 

Du šimtai 

dvidešimt 

aštuoni eurai, 

06 ct. 

DIAZEPAM Desitin 10 

mg/2,5 ml rektalinės tūbos 

N5 (Desitin Arzneimittel 

GmbH) 

6. Diazepamas 
5 mg / 2,5 

ml 

rectal. 

tub. 

vartoti per 

rectum 
rectal. tub. 50 3,339 166,95 

Šimtas 

šešiasdešimt 

šeši eurai, 95 

ct. 

DIAZEPAM Desitin 5 

mg/2,5 ml rektalinės tūbos 

N5 (Desitin Arzneimittel 

GmbH) 

Pardavėjas:  Pirkėjas: 

UAB „Armila”  VšĮ Jonavos ligoninė 

Molėtų pl. 75, LT-14259 Vilnius  Žeimių g. 19, LT-55134 Jonava 

Įmonės kodas 123813957  Įstaigos kodas 190326865